Estado de Pernambuco

PREFETTURA MUNICIPAT, DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N"055/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. IO. PrOrrOgAT A CESSãO dA SETVidOTA ANA LUCIA SILVA DE SANTANA, MAITiCUIA

34T6portadoradoCPF:989.860.584-72eRG:4943966SSP-PE'Auxiliar

Administrativo,pertencenteaoquadrodaPrefeituraMunicipaldeSurubimparaprestâr

serviços no Município de Casinhas.com ônus para o órgão de destino no período de

02 I 0l I 20 19 até 3l I 12 12019.

Art.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao diaO2lO112019, revogando-se às disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do surubirn/PE. em 07 de fevereiro de 2019

Fublicado

Em O+ ,ô.f ,,2r)4.1

ANA IA

l)refeit:r t'ladja de §ouza Arruda lva
Diretor dê Recursos Humanos

Matricula 2792
Preíeitura Municipal de SuÍubim

S

Preiàitura Municipal do Surubim. R. Joào Batista.80 Centro' Surubim - PE CEP:55 750-000-

CNPJ. I L 361 .862/0001-6ó.Fone/Fax: (81) 3634 2640